[image: gerb_new]
                                                      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                               МЕЛЬНИЧНЫЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                               Ирбейского  района  Красноярского  края

                                                          РЕШЕНИЕ

04.08.2015г                                        с.Мельничное                                                            №19-р

О  внесении   изменений  в  состав  избирательной   комиссии   муниципального   образования  Мельничный  сельсовет   Ирбейского   района   Красноярского  края

       В  соответствии  со  статьями  20 ,  22 ,  и  24  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации» ,  статьями  12, 13,  закона  Красноярского  края «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Красноярском  крае»,   ст.31.2  Устава  Мельничного сельсовета ,  на  основании  решения  сельского  Совета  депутатов  Мельничного  сельсовета «О формировании   избирательной  комиссии  муниципального  образования  Мельничный  сельсовет  Ирбейского  района  Красноярского  края» №27  от  01.12.2012года,  рассмотрев  предложения  по  кандидатуре для  назначения  в  состав  избирательной  комиссии   муниципального  образования  Мельничный  сельсовет    Ирбейского  района  Красноярского  края, Мельничный  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1.В  связи  с  предстоящими  выборами  главы  сельсовета  вывести  из  состава  избирательной  комиссии  муниципального  образования  Мельничный  сельсовет  Сиян  Дмитрия  Анатольевича  так, как  глава  сельсовета  является  работодателем.
[bookmark: _GoBack]2.Ввести  в  состав   избирательной  комиссии  муниципального  образования  Мельничный  сельсовет  Ирбейского  района  Красноярского  края   с  правом  решающего  голоса:                                                                                                                                                            -  Халецкую  Валентину   Ивановну, 20.07.1964года  рождения, имеющую  среднее  образование , работающей  почтальоном  в  ФГУП «Почта  России»  СОПС  с. Мельничное,     предложенную  для  назначения в  состав  комиссии  собранием  избирателей  по  ул.Лесной  села  Мельничного  Ирбейского  района  Красноярского  края.
3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  опубликования  в  газете «Вестник  органов  местного  самоуправления с.Мельничного»

Глава  Мельничного  сельсовета                                                                   С.В.Винидиктова

Дегтяренко Полина  Ивановна

8-391-74-31-1-97

                                                                                                      Приложение  к  Решению №19
                                                                                              От  04.08.2015г

Состав  избирательной  комиссии  Муниципального  образования  Мельничный  сельсвет

	№п/п
	Должность  в  комиссии
	                             Фамилия,  имя,  отчество
	                         Место  работы

	1
	Председатель  комиссии
	Миллер  Галина  Ивановна
	Фермерско  крестьянское  хозяйство

	2
	Заместитель  председателя  комиссии
	Снопченко  Евгений  Николаевич
	МДОУ «Мельничный детский сад «Светлячок» №16

	3
	Секретарь  комиссии
	Черкасова  Валентина  Николаевна
	Ирбейская  средняя  школа

	4
	Член комиссии
	Гайдукова  Анастасия  Владимировна
	КГБУЗ Мельничный ФАП

	5
	Член  комиссии
	Халецкая  Ирина  Викторовна
	Мельничная  ООШ

	6
	Члени  комиссии
	Халецкая  Валентина  Ивановна
	ФГУП «Почта  России»  СОПС  с. Мельничное,

image1.jpeg